Qua quidem supplicationis cédula sic ut praemissum est oblata, suplicavit 
dicto domino officiali mandaret inseri ih praesenti processu et causa, et dictus 
dominus officialis mandavit, quod fuit ácceptatum per dictum procuratorem, 
qui supplicavit super contentis et deductum in dicta supplicatione mandaret se 
informari. Et dictus Illmus. et RevmUs. Dominus meus Archiepiscopus et 
iudex praefatus dixit quod, visso et recognito praesenti processu et cunctis in 
eo contentis, faceret quod deberet et qtiod iuris, iustitiae et rationis esset.

Deinde vero, die quae computabatur vicessima sexta mensis Septembris 
anni praedicti millesimi quingentesimi septuagesimi noni, apud dictam civita
tem Caesaraugustae et in dicto palatio archiepiscopali, coram dicto Illmo. et 
Revmo. Domino meo Archiepiscopo ac iudice praefato comparuit dictus 
Ioannes de Busal, notarius causidicus Caesaraugustae, procurator praedictus; 
quo instante, petente et supplicante, djctus Illmus. Dominus Archiepiscopus 
et iudex praefatus ante omnia mandavit vocari partem et concessit litteras de 
praemissis, quas mandavit expediri in forma solita et asueta; quod fuit accepta
tum per dictum procuratorem.

Postea vero, die quae computabatur decima Quarta mensis Octobris anni 
praedicti millesimi quingentesimi septuagesimi nbni, apud dictam civitatem 
Caesaraugustae, coram me notario causae praesentis in officio comparuit 
Ionannes Busal, procurator dictus, qui ad ostenjdendum et demosntrandum 
quod litterae citatoriae desuper per Suam Illmarji. Dominationem concessae 
fuerunt publicatae in parochiali ecclesiá villae de Epila, reportavit dictas litte
ras et exhibuit dictam relationem dictae publicationis, factam per vicarium 
villae de Epila, qui illas publicavit, eiiis manu scriptam, tenoris sequentis:

Yo Mossén Joan de Aviego, vicario perpetuó de la villa de Epila, hago fe 
y relación cómo a once de octubre, estiando el pueblo congregado a la Missa
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mayor, publiqué y intimé unas letras despachada^ por el Illmo. y Revmo. Se
ñor Arzobispo de £arago?a, que dadas fueron a Veinte y seis de septiembre del 
año mil quinientos setenta y nueve, firmadas po r Su Señoría Illma., sellafas 
con el sello de sus armas y despachadas por Luis de Capdevilla y obtenidas a 
instancia de Joan de Busal como procurador del Illmo. Señor Conde de Aran
da, sobre la conmutación de un legado que hizo la Illma. Señora Doña Issabel 
de Aragón, condessa de Aranda, quondam etc.